集到位后再予以置换。 本次募集配套资金以发行股份购买资产的实施为前提条件，但募集配套资金成功与否

不影响发行股份购买资产的实施。

6、发行股份上市地点

本次非公开发行的股份在上海证券交易所上市。

7、本次发行股票的限售期及上市安排

（1）发行股份购买资产的限售期及上市安排

根据《发行股份及支付现金购买资产协议》，本次交易中交易对方的股份锁定期安排情况如下所示：

①皖维集团认购取得的上市公司股份的限售期为36个月，从上市公司向其发行的股份上市之日起算。

②本次交易结束后，交易对方由于上市公司送红股、转增股本等原因增持的公司股份，亦应遵守上述约

定，但如该等取得的股份锁定期限长于本协议约定的期限，则该部分股份锁定期限按照相应法律法规规定执

行。

（2）非公开发行股份募集配套资金的限售期及上市安排

①皖维高新向其他不超过10名特定投资者发行的股份自上市之日起12个月内不转让，此后按中国证监会

及上海证券交易所的有关规定执行。

②本次交易结束后，本次募集配套资金的发行对象由于上市公司送红股、转增股本等原因增持的公司股

份，亦应遵守上述约定，但如该等取得的股份锁定期限长于前述期限，则该部分股份锁定期限按照相应法律法

规规定执行。

（五）标的资产期间损益的归属

皖维膜材自评估基准日（不含当日）起至交割日（含当日）止，在此期间产生的收益由上市公司享有；在

此期间产生的亏损由皖维集团以现金方式向上市公司补足。

（六）业绩承诺及补偿措施

本次交易的标的资产皖维膜材100%股权采用资产基础法评估定价，549,274.46平方米土地使用权采用成

本逼近法和市场比较法并以两种评估结果算术平均确定评估定价，不涉及业绩承诺及补偿措施事项。

（七）决议有效期

与本次发行股份议案有关的决议自股东大会审议通过之日起12个月内有效。

（八）关于本次发行前滚存利润的安排

本次向特定对象非公开发行股份完成后，上市公司本次非公开发行前的滚存未分配利润将由上市公司新

老股东按照发行后的比例共享。

五、本次交易不构成重大资产重组

根据华普天健出具的会审字[2014]2071号《审计报告》、会审字[2014]2110号《备考审计报告》，评估机构

安徽中联国信出具的皖中联国信评报字（2014）第125号《资产评估报告书》，土地估价机构安徽中安出具的

皖中安合（2014）（估）字第3401004129号《土地估价报告》、皖中安合（2014）（估）字第3401004130号《土

地估价报告》，本次交易标的资产评估值及本公司2013年资产总额、营业收入和资产净额情况如下：

单位：万元

项目

皖维膜材

100%

股权

549,274.46

平方

米土地

使用权

标的资产

合计

皖维高新

2013

年

审定数

比例

（

%

）

是否构成重大

资产重组

资产总额及交

易额孰高

27,212.69 11,830.31 39,043.00 621,930.12 6.28

否

营业收入

1,258.26 - 1,258.26 357,305.88 0.35

否

资产净额及交

易额孰高

27,212.69 11,830.31 39,043.00 241,576.06 16.16

否

注： 皖维膜材成立于2014年2月13日， 营业收入1,258.26万元为皖维膜材备考审计报告 （会审字[2014]

2110号）2013年度模拟数据。

本次交易购买资产的资产总额、营业收入和资产净额均未达到《重组办法》中关于构成重大资产重组的

标准，但是按照《重组办法》第四十四条规定，“上市公司申请发行股份购买资产，应当提交并购重组委审核” ，

本次交易属于发行股份购买资产，需提交中国证监会上市公司并购重组审核委员会审核。

六、本次交易构成关联交易

本次交易前，皖维集团持有皖维高新30.20%股权，为公司的控股股东，本次交易后，按照本次交易方案初

步估算，不考虑募集配套资金皖维集团将持有公司35.60%股权，考虑募集配套资金按上限发行计算皖维集团

将持有公司34.19%股权，皖维集团仍为本公司控股股东，故本次交易构成关联交易。

七、本次交易不会导致公司实际控制人变更、不构成借壳上市

本次交易前，本公司控股股东为皖维集团，实际控制人为安徽省国资委；本次交易后，按照本次交易方案

初步估算，不考虑募集配套资金皖维集团将持有公司35.60%股权，考虑募集配套资金按上限发行计算皖维集

团将持有公司34.19%股权，皖维集团仍为本公司控股股东，实际控制人为安徽省国资委。 因此，本次交易不会

导致公司控股股东、实际控制人变更，不构成借壳上市。

八、本次交易不会导致本公司股票不具备上市条件

[…]

一、安徽皖维膜材料有限责任公司100%股权

（一）基本信息

名 称

：

安徽皖维膜材料有限责任公司

成 立 日 期

：

2014

年

2

月

13

日

企 业 性 质

：

有限责任公司

注 册 地 址

：

巢湖市城北街道巢维路

56

号

办 公 地 址

：

巢湖市城北街道巢维路

56

号

注 册 资 本

：

500

万元

营 业 执 照 号 码

：

341402000066093

税 务 登 记 证 号 码

：

皖国地税合字

340181092157039

号

法 定 代 表 人

：

李明

经 营 范 围

：

许可经营项目

：

无

。

一般经营项目

：

聚乙烯醇光学薄膜

、

PVB

膜用树脂

（

不含危险化学品

）

生产

、

销售

。 （

涉及许可及资质经营的凭有效许可证及资质证经营

）

（二）历史沿革及股权控制关系

1、历史沿革

2014年1月15日，皖维集团取得安徽省国资委出具的皖国资规划函[2014]37号，对出资设立全资子公司巢

湖皖维膜材料有限责任公司的事项进行了备案。 2014年2月13日，巢湖皖维膜材料有限责任公司设立，注册资

本500万元，皖维集团以货币资金认缴全部出资，巢湖致通会计师事务所出具了巢致通注验字[2014]024号验

资报告。

2014年3月3日， 皖维膜材名称由巢湖皖维膜材料有限责任公司变更为安徽皖维膜材料有限责任公司，巢

湖市工商行政管理局出具了（居）登记企名准变字[2014]第2号名称变更核准通知书。

2、股权控制关系

目前，皖维膜材的股权结构如下表所示：

皖维集团持有的皖维膜材100%股权的权属清晰，资产过户或者转移不存在法律障碍。

皖维膜材公司章程中不存在可能对本次交易产生影响的内容，不存在可能对本次交易产生影响的相关投

资协议，也不存在影响该资产独立性的协议或其他安排。 本次交易完成前，皖维集团总会计师李明担任皖维膜

材法定代表人、执行董事、总经理，皖维集团企业管理部部长王惠萍担任皖维膜材监事，皖维集团副总工程师

许献智担任皖维膜材副总经理，本次交易完成后，皖维高新将按照上市公司的有关制度选定高管人员，确保上

市公司的独立性和皖维膜材业务的稳定性和连续性。

（三）主要资产的权属状况、对外担保情况及主要负债情况

1、主要资产的权属

（1）固定资产情况

根据华普天健出具的会审字[2014]2110号皖维膜材2013年、2014年1～6月备考审计报告，截至2014年6

月30日，皖维膜材固定资产构成情况如下表：

单位：元

项目

2013

年

12

月

31

日 本期增加 本期减少

2014

年

6

月

30

日

一

、

账面原值合计

8,730,050.64 85,242,521.86 - 93,972,572.50

房屋及建筑物

- 12,814,131.13 - 12,814,131.13

机器设备

8,730,050.64 72,421,691.58 - 81,151,742.22

其他

- 6,699.15 - 6,699.15

二

、

累计折旧合计

883,527.39 967,989.11 - 1,851,516.50

房屋及建筑物

- 33,815.07 - 33,815.07

机器设备

883,527.39 933,855.83 - 1,817,383.22

其他

- 318.21 - 318.21

三

、

固定资产账面净值

合计

7,846,523.25 - - 92,121,056.00

四

、

减值准备合计

- - - -

五

、

固定资产账面价值

合计

7,846,523.25 - - 92,121,056.00

房屋及建筑物

- - - 12,780,316.06

机器设备

7,846,523.25 - - 79,334,359.00

其他

- - - 6,380.94

2014年6月30日的固定资产金额相对2013年12月31日大幅增加，主要原因是膜用PVB树脂生产线和对应

的房屋及建筑物在2014年5月31日从在建工程转至固定资产。

①房屋及建筑物

皖维膜材拥有的房屋及建筑物为膜用PVB树脂厂房、 成品包装间及生产控制楼， 总建筑面积为9,

870.34m2，位于巢湖市城北街道巢维路56号，系年产5,000吨膜用PVB树脂生产线相关的房屋建筑，其具体情

况如下：

单位：元

项目 原值 折旧 减值准备 账面值 成新率

房屋及建筑物

12,814,131.13 33,815.07 - 12,780,316.06 99.74%

上述房屋均由皖维集团在2014年2月28日无偿划转至皖维膜材，而皖维集团通过自行建造取得，不涉及诉

讼、仲裁、司法强制执行等重大争议或者妨碍权属转移的其他情况。 截至本报告书签署之日，皖维集团已取得